
Fritidscenter Sødalen søger en pædagog på 25 timer
pr. 1. januar 2025

Fritidscenter Sødalen er et almindeligt fritidsklubtilbud for børn og unge på 4. – 7. årgang.
Vi har gennem de seneste år arbejdet os hen imod en styrket udelivsprofil hvor bål, udeaktiviteter,
byggeprojekter, dyr mv. er en tydelig del af Sødalens dna, og vi søger derfor dig som har skarpe
kompetencer ind i det. 
Du vil blive en del af det pædagogiske team i Sødalen og ligeledes indgå i det tværprofessionelle
samarbejde med tilhørende Skole. 
Du skal derfor regne med en arbejdstid der primært vil ligge i tidsrummet mellem kl. 8.00 – 17.30
samt rullende aftenvagter om onsdagen til 21.00 i vores Juniorklub for 6. – 7. årgang.
Weekendarbejde kan forekomme og du skal være indstillet på kolonier og andre arrangementer ud
over den normale arbejdstid. 
Sødalen er en del af Klub egedal der består af de 8 klubber i Egedal Kommune.
Vi søger en profil som:

Gerne har en pædagogisk uddannelse.●

Har en vis dyrefaglig viden i forhold til pasning og er god til at lære fra sig og inddrage dyrene

i sit pædagogiske arbejde.

●

Er glad for udelivet med bål og andre udendørsaktiviteter, og har gåpåmod i al slags vind og

vejr. Måske er du gammel spejder?

●

Det vil være en fordel hvis du er en god handy mand/kvinde som kan lave forskellige

byggeprojekter med vores børn og unge. Det kunne f.eks. være at bygge kaninspring,

plantekasser, byggegrunde, sæbekassebiler eller tømmerflåder som vi skal få til at sejle på

søen i vores baghave mv. 

●

Du har høj relationskompetence til at kunne motivere, engagere og inspirere vores børn og

unge.

●

Du skal være teoretisk velfunderet og fagligt dygtig, og det er vigtigt du er en god teamplayer

som løfter med dine kollegaer og selvstændigt kan tage initiativ og gå i gang med opgaverne. 

●

Vi arbejder med skriftlighed og pædagogisk systematik, og derfor skal du have gode

kommunikative evner og formå at koble det teoretiske med praksis.

●

Vi ser gerne du har erfaring med klasserumsledelse og kender til de opgaver der er forbundet

med skolepædagogikken. 

 

●

Vi forventer at du vil medvirke til at udvikle Sødalen på et fagligt, positivt og engageret niveau, og til
gengæld kan vi tilbyde en god og fleksibel arbejdsplads med søde dygtige kollegaer og et godt
arbejdsmiljø. 
Ansøgningsfristen er tirsdag den 12. november 2024, og vi forventer at afholde samtaler tirsdag
den 19. og onsdag den 20. november i tidsrummet mellem kl. 10.00 – 14.00. 
Vi opfordrer til at du kigger forbi Sødalen og ser stedet, hvis du overvejer at søge. Du kan kontakte
daglig leder Heidi Larsen på tlf. 72 598 598 og lave en aftale. 
Tiltrædelse er pr. 1. januar 2025.
Vi indhenter børne –og straffeattester samt referencer.
 
Løn og ansættelse sker efter gældende overenskomst.
 
Vi glæder os til at læse din ansøgning. 
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